平成25年度第１回大阪府地方独立行政法人
大阪府立病院機構評価委員会
議事要旨〔簡易版〕
１　日時　　　　平成25年７月26日（金）　午後３時～午後5時15分
２　場所　　　　ドーンセンター　大会議室２
３　出席委員　　松澤委員長、古村委員、中島委員、南島委員、山口委員
４　議事内容
(１)　委員長の選任について
委員から松澤委員を委員長推挙する意見が出され、松澤委員が当該委員会の　委員長に決定された。

(２)　評価委員会運営規程について

事務局より、運営規程（案）の説明を行い、原案どおり決定された。

(３)　大阪府立病院機構にかかる年度評価の考え方（案）について

事務局より、年度評価の考え方（案）の説明を行い、原案どおり決定された。

(４)　大阪府立病院機構の平成24事業年度の業務実績の評価について

・　法人から平成24年事業年度業務実績と財務諸表について、報告した。

・　取組み内容とその実績、財務内容の状況等について、質疑応答を行い、大項目１に係る各小項目評価の妥当性について審議した。
以　上
- 1 -
PAGE